Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.10.2023.                                                                                                   № 48
с. Ивановка

«О начале отопительного периода
2023-2024 годов для жилищного
фонда и  объектов социальной
сферы на территории Ивановского сельского
поселения Сальского района»

  	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях различной формы собственности, на основании распоряжения Администрации Сальского района от 11.10.2023. № 269 «О начале отопительного периода 2023-2024 годов в Сальском районе»:

[bookmark: _GoBack]1. Рекомендовать руководителям организаций социальной сферы Ивановского сельского поселения: МБОУ СОШ № 28 с. Ивановка; МБДОУ № 41 Детский сад «Колокольчик»;  ГБУ РО СУБ Сальского района ФАП                с. Ивановка;  МБУК Сальского района  «Сельский дом культуры Ивановского сельского поселения», а также для жилого фонда начать отопительный период с 08:00 часов 13.10.2023 года.
     	2. Ведущему специалисту Администрации Ивановского сельского поселения (по вопросам муниципального хозяйства) Удалому А.С. с начала отопительного периода, ежедневно до 16:00 часов предоставлять информацию по пуску тепла на объекты в единую дежурно-диспетчерскую службу Администрации Сальского района.
 	3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
         4. Контроль  выполнения  данного распоряжения возложить на ведущего специалиста (по вопросам муниципального хозяйства).

Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                                   О.В. Безниско